

IT. 152. 2. 2017. EB

Wk. Rastich

Henryków Uroczce, 2.01.2017

3.03.2017

121

06 MAR. 2017

DO:

Radna Rady Miejskiej Piaseczno p. Anna Kostyrka

DO:

Sz. P. BURMISTRZ UMIG PIASECZNO

Ul. Kościuszki 5

05-500 Piaseczno



*P. E. GEDNARSCIA
PROŚBĄ O ROZUMIENIE
2017.03.07*

Szanowna Państwo,

My niżej podpisani mieszkańcy domów przy ulicy Polnej oraz przyległych ulic /ul. Trzech Brzózek, ul. Klimatyczna, ul. Sokoła, Ul. Bielika/ w miejscowości Henryków Uroczce zwracamy się z ponowną prośbą i apelem o poprawę nawierzchni ulicy Polnej.

Bardzo dziękujemy UMIG za działanie w grudniu 2014/ scan pisma z października 2014 w załączeniu/, gdy na części ulicy zniszczone płyty betonowe zostały wymienione na utwardzoną warstwami nawierzchnie wysypaną na powierzchni drobnym kamieniem.

Od tamtego czasu droga jest cały czas używana przez kilkadziesiąt aut codziennie, co spowodowało nie tylko wybite rozległych i głębokich dziur na tymże kawałku, ale na całej długości ulicy.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o przyspieszenie wykonania nakładki asfaltowej na ulicy Polnej w Henrykowie. Wiemy, że większość ulic w Henrykowie jest w złym stanie i wymaga pilnych prac. Jednak chcielibyśmy zwrócić uwagę, że ulica Polna jest jedną z najbardziej eksploatowanych dróg w naszej miejscowości:

- zamieszkuje tu już kilkadziesiąt osób
- powstaje tu wiele nowych domów jednorodzinnych
- czynnie funkcjonują 2 zakłady: STAWO- producent elementów z drutu oraz skład budowlany 4 SCIANY I DACH- zatrudniające wielu pracowników. Oprócz stałych mieszkańców ul. Polnej i przyległych codziennie ul. Polną do pracy w STAWO i składzie budowlanym dojeżdża kilkadziesiąt pracowników i klientów swoimi samochodami. Po południu tą samą drogą wracają. Do STAWO dojeżdżają liczne firmy współpracujące oraz TIRY odbierające i przywożące komponenty. Obydwa Zakłady zapewniają miejsca pracy mieszkańcom z całej okolicy.

Jak widać nawał ruchu silnie amortyzuje ulice i prowadzi do pogorszenia jej stanu. Liczne doły, dziury i brak regularnej linii powoduje że w okresie deszczu, śniegu jeszcze bardziej ulega dewastacji, co istotnie utrudnia przejazd. W dużych kałużach nie widać jak głębokie są dziury a to grozi uszkodzeniem pojazdów. Doły są tak liczne, że omijając jedno wpada się w drugie nierzadko uciekając na pobocza.

Na zdjęciach/ załącznik 1/ widać wyraźnie bardzo zły stan drogi na prawie całej jej długości. W detalach opisane poszczególne elementy.

Z informacji uzyskanych w UMIG w sprawie nakładki asfaltowej to Radny ma wpływ na to gdzie kierowane są środki, jako zgłaszający potrzeby inwestycyjne.

W związku z powyższym, zwracamy się z ponowną prośbą do Pani Radnej Anny Kostyrki o wprowadzenie budowy nakładki na ul. Polnej do budżetu Gminy w 2017r, a jeśli nie jest to możliwe to prośba o informacje wg jakich kryteriów podejmowana jest decyzja o kolejności asfaltowania naszej miejscowości, co wstępnie zaplanowano na rok 2017 i na kiedy nasza ulica jest planowana do asfaltowania.

Zapewne poziom natężenia ruchu i zniszczenia nawierzchni sa tu kluczowe.

Z góry dziękujemy za informacje oraz działanie,
Mieszkańcy i pracownicy z ulicy Polnej i przyległych

ZALACZNIK 1: Obraz ulicy Polnej na zdjęciach/ stan z grudnia 2016r/

- Widok na wjazd w ul. Polną- na całej szerokości głębokie doły kryją się pod wodą i grożą uszkodzeniem auta



- Doły na całej szerokości wzdłuż ogrodzenia składu budowlanego „4 ściany i dach”



- Brak możliwości omińnięcia dołów z ukrytymi niespodziankami na wysokości skrzyżowania w ul. Sokoła



- Kolejne głębokie doły na wysokości wjazdu do firmy STAWO



- Cd. dołów na całej szerokości na wysokości posesji U. Polna 12 A, 12B, 12C



- Cd. dołów na całej szerokości na wysokości posesji ul. Polna 18 oraz skretu w ul. Trzech Brzózek



- Kolejne doły na ul. Polnej przy posesjach nr 1, 22 i dalej w kierunku południowym
-



Załącznik 2: / xero burmistrzowi do Ur. 6 z X. 2014 w sprawie
złego stanu ul. Polnej /

Henryków Urocze, dnia 30 października 2014 r.

URZĄD MIASTA i GMINY Piaseczno
Wydział Infrastruktury i Transportu Publicznego
Ul. Kościuszki 5
05-500 Piaseczno

Szanowni Państwo,

My niżej podpisani, mieszkańcy domów położonych przy ulicy Polnej i przyległych ulic: ul. Trzech Brzózek, ul. Klimatycznej, ul. Sokoła, ul. Bielika w miejscowości Henryków – Urocze, zwracamy się z prośbą o ujęcie w budżecie Miasta i Gminy Piaseczno na 2015 rok budowy nakładki asfaltowej na ulicy Polnej w Henrykowie - Urocze.

Początek ulicy Polnej tj. odcinek od ulicy Społecznej jest wyłożony płytami betonowymi. Te betonowe płyty zostały położone przez Rolniczą Spółdzielnię Produkcyjną Złotokłós prawie 40 lat temu! Płyty są w bardzo złym stanie tj. są pokruszone, z licznymi dziurami (właściwie jest dziura na dziurze), są zniszczone w takim stopniu, że na powierzchni widoczne jest zbrojenie. Głębokie dziury, wystające druty zbrojenia są niebezpieczne dla opon naszych samochodów a przede wszystkim dla naszych dzieci jeżdżących na rowerach do szkoły. Jeśli dziecko przewróci się na tak dziurawej drodze i zahaczy o te wystające druty może dojść do nieszczęśliwego wypadku i groźnych obrażeń. Mieszkańcy próbowali te dziury zasypywać gruzem, zalewać betonem, ale nie przyniosło to długotrwałego efektu, bo beton bardzo szybko się wykruszał. W naszej opinii, jedynym trwałym rozwiązaniem jest położenie na nie nakładki asfaltowej. Niezależnie od naszej prośby o położenie nakładki asfaltowej w 2015 r, zwracamy się o doraźne tj. do czasu położenia nakładki naprawienie tych płyt, przede wszystkich z uwagi na zagrożenie dla naszych dzieci.

W dalszej części ulica Polna jest drogą polną utwardzoną. Przy tej ulicy jak również ulicach prostopadłych do ul. Polnej tj. ul. Klimatycznej, ul. Sokoła, ul. Bielika, ul. Trzech Brzózek powstało i nadal się buduje wiele domów jednorodzinnych. Ulica Polna jest więc drogą dojazdową dla wielu gospodarstw domowych. Woda spływająca z okolicznych pól (brak rowów melioracyjnych) oraz samochody mieszkańców powodują, że droga bardzo się dewastuje (powstają w niej dziury, duże koleiny, błoto) i przejazd nią jest często bardzo utrudniony.

Przy obfitych opadach, roztopach śniegu woda z ulicy Polnej spływa na ulice prostopadłe do ul. Polnej powodując pogorszenie ich stanu i przejezdności.

Jak wynika z informacji uzyskanej podczas spotkania mieszkańców z Panem Burmistrzem Zdzisławem Lisem w dniu 27/08/2014, realny termin budowy kanalizacji w Henrykowie to dopiero 2020 r. Jest to termin bardzo odległy. Ulica Polna jest tak zaniedbana i zdewastowana, że nie może czekać do tego czasu na położenie asfaltu.

Mając na uwadze powyższe, zwracamy się o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Z poważaniem mieszkańcy ul. Polnej i ulic przyległych:

D [redacted] tów z Urzędem

D

L

O

t

A

M

L

(

I

I

I

I

F

T

L

(

I

I

I

(

I

I

I

I

J

(

(

)

I

(

2/2